YT1Bepxaaroh
3asepytownii MALOY [eTckuii cag 18
C.N. monBuHCcKMX

‘Mpuka3 Ne 71-O/1 o1
' «29»-aBrycta 2025r.

MNPEVNCKYPAHT CTOMMOCTW MNATHbIX YC/TYT OKA3bIBAEMbIX
MyHMUMNaIbHBIM aBTOHOMHBIM [JOLLKO/IbHbIM 06pa30BaTe/ibHbIM yupexaeHem «eTCKuid caf
o6LepassuBatoLLiero suga Ne 18 ¢ npropuTETHLIM OCYLLECTBNIEHNEM AeATEIbHOCTU
Mo CoLMasibHO-NIMYHOCTHOMY HanpasieHWIO Pa3BUTUA BOCMIUTAHHUKOBY

Ha 2025/2026 y4ebHbI rof

Ne n/n HanmeHoBaHue ycnyrn

OT pUTMUKN K TaHUy

FOHbIN unTaTens
CnopTMBHBIN Kaenaockon
XpycTasibHas Tydenoka
MynbTALWKK

LEGO-macTep
YBnekarte/ibHblil KOHCTPYKTOP
®duTbON-rMMHACTUKA
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CtoumocTb
NNaTHON yCnyru
3a yac (py6.)
120,00
120,00
120,00
120,00
140,00
130,00
130,00
120,00

Konnuectso
4acosB B
mecay, (4ac)
4
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CtommocTb
NNaTHORN ycnyru
B mecsL (py6.)
480,00
480,00
480,00
480,00
560,00
520,00
520,00
480,00



