Утверждаю:

Заведующий МАДОУ Детский сад 18 С.И. Молвинских

Приказ № 71-ОД от «29»-августа 2025г.

MΠ

ПРЕЙСКУРАНТ СТОИМОСТИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ ОКАЗЫВАЕМЫХ

Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития воспитанников»

на 2025/2026 учебный год

№ п/п	Наименование услуги	Стоимость	Количество	Стоимость
		платной услуги	часов в	платной услуги
		за час (руб.)	месяц (час)	в месяц (руб.)
1.	От ритмики к танцу	120,00	4	480,00
2.	Юный читатель	120,00	4	480,00
3.	Спортивный калейдоскоп	120,00	4	480,00
4.	Хрустальная туфелька	120,00	4	480,00
5.	Мультяшки	140,00	4	560,00
6.	LEGO-мастер	130,00	4	520,00
7.	Увлекательный конструктор	130,00	- 4	520,00
8.	Фитбол-гимнастика	120,00	4	480,00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 364594085773079485149359994365539118177086968164

Владелец Молвинских Светлана Ивановна

Действителен С 10.10.2025 по 10.10.2026